الفضل (منظوم)

قارئین روزنامہ الفضل کو نیا سال مبارک ہو

تیلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (المرات: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شماره: 309 | جلد: 2

13 جمادی الاولیٰ 1441 ہجری قمری

بدھ 30 دسمبر 2020ء

فرمان رسول ﷺ

جابر رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: قیامت کے دن تم میں سے سب سے زیادہ مجھے محبوب اور سب سے زیادہ
میرے قریب وہ لوگ ہوں گے جو سب سے زیادہ اچھے اخلاق والے ہوں گے۔